
 
 

 
 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度株式会社京葉銀行主催「会社説明会」および大和証券株式会社主催「投資セミナー」を下記日

時にて開催することとなりましたので、ご案内いたします。 
お忙しいこととは存じますが、ぜひご来場賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

日時 ： 令和２年３月１３日（金） １３：３０ ～ １５：４５予定 （開場１３：００） 
会場 ： 船橋グランドホテル ２Ｆ 黄金の間 （千葉県船橋市本町７－１１－１） 

第 1 部 『 株式会社京葉銀行 会社説明会 』 

時     間 ： １３：３０ ～ １４：３０ 
講     師 ： 株式会社京葉銀行 取締役常務執行役員 市川達史 氏 
主     催 ： 株式会社京葉銀行 

休憩 ～ 1５分 ～ 

第 2 部 『 投資セミナー -2020 年度のグローバル相場展望と投資戦略- 』 

時     間 ： １４：４５ ～ １５：４５ 
講     師 ：  大和証券株式会社 投資情報部 シニアストラテジスト 石黒英之 
主     催 ： 大和証券株式会社 

 
※ 第 2 部では、講演会でご紹介する商品等の勧誘を行なうことがありますが、第 1部主催社株式および関係会

社株式の勧誘を目的としたものではございません。 
※ 参加ご希望のお客さまは、お電話（047-424-2111）、または下記「お申込みカード」にて、あらかじめご

予約をお願いいたします。 
※ お申込みいただいたお客さまには入場整理券をお送りします。当日ご来場の際は必ずご持参ください。 
※ 定員になり次第、締め切りとさせていただきます。あらかじめご了承ください。 
※ 講師、演題等は当日変更となる場合もございますので、あらかじめご了承ください。 
※ 駐車場のご用意はございませんので、公共交通機関などをご利用ください。 

令和２年１月吉日 
大和証券株式会社 船橋支店支店長 星野 敬人 

〒273-0005 船橋市本町 4-40-22 
TEL 047-424-2111 

 
 
株式会社京葉銀行主催『会社説明会』および 大和証券株式会社主催『投資セミナー』お申込みカード 

フリガナ   
性 別 男 ・ 女 

お名前   

ご住所 
〒 

 －     －   

弊社とのお取引 有  （      支店：担当       ） ・ 無 

ご記入いただいた個人情報は、大和証券または関連会社、提携会社の取扱商品・サービス等のお客さまへのご案内、 
および商品開発やサービスの向上のために利用させていただくことがありますので、あらかじめご了承ください。 

株式会社京葉銀行主催 会社説明会 

および 大和証券株式会社主催 投資セミナーのご案内 


